]

Р О С Ж Е Л Д О Р

Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О Б Р  А 4 0  В АТ ЕЛ ЬIIО  Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  В Ы С Ш Е Ю  ОБРА ІОВАНІІЯ

« С И Б И Р С К И Й Г О С У Д А Р С Т В F. Н Н ЬІ Й У Н И В  F. Р С 11 Г [•'. Т
Л У Г Е  Й С О О Б Щ Е Н И Я »  ( С Г У П С )

П Р И К А З

г. Новосибирск
« У /  » -1ЛАХ)ЛЛ 2016 г. №. ■

X

«О создании'базовон кафедры
«Антикризисное управление»
факультета «Мировая экономика и
право»

Согласно договору № от ОУР? №*6 между СГУІІС  и
Ассоциация «Межрегиональная саморегулируемая организация
профессиональных арбитражных управляющих» в Сибирском федеральном
округе (далее: Филиал МСО ПАУ в СФО), в целях улучшения качества
подготовки квалифицированных специалистов, усиления практической
направленности учебного процесса, приобретения студентами навыков
профессиональной работы, углубления и закрепления знаний и компетенции,
полученных в процессе теоретического обучения, проведения совместных
научных исследований и внедрения результатов научно-исследовательских
работ в производство, и в соответствии с решением Ученого Совета вуза,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать с 01.09.2016г. базовую кафедру «Антикризисное управление»
на базе Филиала МСО МСО ПАУ в СФО.

2. Заведующим базовой кафедрой «Антикризисное управление»
назначить доцента кафедры «Экономическая теория и антикризисное
управление», к.э.н. Пучкина К.Б., заместителем заведующего базовой
кафедрой «Антикризисное управление» ст.преп. Коробову F.A.

'3. Куратором базовой кафедры от производства назначить руководителя
Филиала МСО ПАУ в СФО Хмелевского К.А.

4. Проректору по учебной работе Новоселову А.А., заведующей кафедрой
«Экономическая теория и антикризисное управление» доценту
Пономаревой Е.Е. разработать должностные обязанности заведующего
базовой кафедрой до 01.09.2016г.

5. Заведующему базовой кафедрой разработать план работы на 2016-2017
учебный год.

6. Заведующему базовой кафедрой «Антикризисное управление» доценту
к.э.н. Пучкина К.Б. установить ежемесячную надбавку в размере
2000 руб. (двух тысяч рублей), заместителю заведующего базовой
кафедрой «Антикризисное управление» ст.преп. Коробову Е.А.
установить надбавку в размере 1000 руб. (одной тысячи рублей) с
01.09.2016г.

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на проректора по .связям с
производством и производственному обучению Королишина Ю.Д.

Ректор Манаков А.Л.

Согласовано

Проректор по учебной работе

Проректор по связям с производством
и производственным обучением

Новоселов А.А.

Декан факультета МЭиП

Зав. кафедрой «Экономическая теория
и антикризисное управление»

Руководитель
Филиала Hfl «МСО ПАУ» в СФО